
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (П’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
14 грудня 2021 
 
Про дозвіл на укладання договорів  
закладами охорони здоров’я міста  
з власниками житлових приміщень  
на закупівлю послуг з оренди  
житлових приміщень на 2022 рік 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  правопорядку, депутатської етики (протокол № 14 від 

01.12.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області   

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити генеральному директору комунального некомерційного 

підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

Малигіній Н.Г. (далі генеральний директор), директорам: комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги      

м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області» Ковпак А.В., комунального некомерційного підприємства 

«Стоматологічна поліклініка м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області Струц О.С. (далі – директори) 

укласти договори з власниками житлових приміщень на закупівлю послуг з 

оренди житлових приміщень для працівників закладів, які потребують цих 

послуг. 

2. Затвердити список медичних працівників галузі охорони здоров'я, які 

потребують забезпечення житлом (Додаток). 

3. Встановити граничний розмір вартості оренди житлового приміщення не 

більше 2500,00 грн. на місяць. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4. Генеральному директору та директорам проводити розрахунки з 

власниками житлових приміщень за послуги з оренди для працівників закладу 

згідно з укладеними договорами.  

 
 
 
 
Міський голова     (підписано)            Дмитро БИКОВ                   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток                                                          

до рішення 15 сесії 

                      Горішньоплавнівської міської ради 

                                8 скликання 14.12.2021  

       

Список медичних працівників галузі охорони здоров'я, 

які потребують забезпечення житлом 

 

1. Надіч Анатолій Васильович – лікар-ортопед-травматолог травматологічного 

відділення комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного 

лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, склад сім'ї - 3 особи. 

 

2.  Єгорова Катерина Володимирівна – лікар-стоматолог-дитячий комунального 

некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка м. Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

склад сім’ї – 3 особи. 

 

3. Плітан Ольга Миколаївна – лікар-педіатр педіатричного відділення комунального 

некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні 

Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, склад сім’ї – 4 особи. 

 

4. Коваль Едуард Ігорович – лікар-стоматолог комунального некомерційного 

підприємства «Стоматологічна поліклініка м. Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області,  

склад сім’ї – 1 особа. 

 

5. Удовиця Максим Григорович – лікар-хірург хірургічного відділення комунального 

некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні 

Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, склад сім’ї – 2 особи. 

 

6. Сорока Василь Іванович – лікар приймального відділення комунального 

некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні 

Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, склад сім’ї – 1 особа. 

 

7. Брикса Ростислав Аркадійович – лікар-хірург хірургічного відділення 

комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І 

рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області, склад сім’ї – 1 особа. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8. Горобець Альона Володимирівна – лікар загальної практики – сімейний лікар 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області», склад сім’ї – 3 особи. 

 

9. Пархоменко Дмитро Михайлович – лікар-хірург хірургічного відділення 

комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І 

рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області, склад сім’ї – 3 особи. 

 

10. Плескач Антон Олександрович – лікар-акушер-гінеколог гінекологічного 

відділення комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного 

лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району  Полтавської області, склад сім’ї – 4 особи. 

 

11. Малецька Олена Сергіївна - лікар загальної практики – сімейний лікар 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області», склад сім’ї – 1 особа. 

 

12. Веснянко Дарія Павлівна - лікар-стажист зі спеціальності «Інфекційні 

хвороби» комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного 

лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району  Полтавської області, склад сім’ї – 1 особа. 

 

13. Мосієнко Марта Олександрівна – лікар загальної практики – сімейний лікар 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області», склад сім’ї – 1 особа. 

 

14. Горбатюк Олена Дмитрівна - лікар-невропатолог неврологічного відділення 

комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І 

рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області, склад сім’ї – 2 особи. 

 

15.  Кобеляцький Олександр Олександрович – лікар-хірург хірургічного відділення 

комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І рівня 

м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, склад сім’ї – 3 особи. 

 

16. Мінич Василь Леонідович – лікар-анестезіолог відділення анестезіології та 

інтенсивної терапії комунального некомерційного підприємства «Лікарня 

інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, склад сім’ї – 1 особа 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



17. Прокопчук Анатолій Миколайович – лікар-педіатр педіатричного відділення 

комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І рівня 

м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, склад сім’ї – 3 особи. 

 

18. Шкарьов Олександр Олександрович – лікар загальної практики – сімейної    

медицини комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області», склад сім’ї – 1 особа. 

 

19. Свистун Оксана Олександрівна – біолог клініко-діагностичної лабораторії 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області», склад сім’ї – 2 особи. 

 

20. Козак Дмитро Васильович – лікар-інтерн зі спеціальності «Стоматологія» 

комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка м. 

Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, склад сім’ї – 1 особа. 

 

21. Остапець Роман Євгенович -  лікар-інтерн зі спеціальності «Хірургія» 

хірургічного відділення комунального некомерційного підприємства «Лікарня 

інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, склад сім’ї – 1 особа. 

 

 

 

 

Начальник управління охорони здоров’я   (підписано) Віктор ДУДНИК  
 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


